
1952

2120

2114

2118

2119

2115

2266

2131

2128

2129

2127

2126

2122

2123

2124

2113

2140

2144
2139

2133

2134

2145

2138

2146

2448

2117

2588

2595

2921

2919
2925

2927

2926

2901
2903

2904
2905

2906
2907

2909

2910

2961

3072

3073

3070
3071

1438
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1408

2265

2112

2132

2923

2929

2953

2954

1442

3195

31943197

3221
3222

59

29980 mqC

4911 mqA

5580 mqB

8789 mqD

3800 mqE

2475 mqF

1234 mqG

1212 mqH

( Ing. A. LIZZIO )

COMPARTO EDILIZIO C

CON ELENCO DELLE DITTE PROPRIETARIE
PLANIMETRIA CATASTALE STATO DI FATTO

STRUMENTO URBANISTICO ESECUTIVO

Sig.
Sig.

Sig.

Sig.
Sig.

Sig.

PROGETTISTI

COMMITTENTI :

ELABORATO:

PROGETTO:

DATA

(LOTTIZZAZIONE)3/3b 3
SCALA

1:500

TAVOLA N°

ED INDICAZIONE ORDINAMENTO COLTURALE

( Arch. A. PONTRANDOLFI )

PALAZZO Giuseppe
BITONTE Felicia

FORTUNATO Ferdinando

GUIDA Laura
GUIDA Nicola

LATEANA Margherita

Sig. EDIL.D.S.R.L.

Sig. LIUZZI/VIGGIANO

( Ing. C. VETERE )

Sig. MAINIERI/MARTELLO

LIMITE AREA D'INTERVENTO

LEGENDA

Via    Massimo    D'Azeglio

Strada    di    Piano   a   Nascere

S
tr

a
d
a

  
  

d
i 
  

P
ia

n
o

  
 a

  
 N

a
s
c
e
re

S
tra

d
a
    d

i    P
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n
o
    a

    N
a
s
c
e
re

E SUPERFICIE TERRITORIALE

DI PROGETTO
SUPERFICIE L.

7

7

7

7

7

7

7

810,00

155,00

1300,00

1940,00

1132,00

DITTA PROPRIETARIA

COMUNE DI POLICORO

DATI CATASTALI

FOGLIO

7

PART.LLA
SUPERFICIE

10035,00

CATASTALE
MQ. MQ.

CATASTALI
COLTURE

Ente Urbano

Vigneto

Ente Urbano

Frutteto

7

7 1039,00

7

7

Seminativo 5580,00

7

7

8180,00Seminativo

269,00

7

7

7

7

7

609,00

Uliveto 2475,00

Ente Urbano 1000,00

7

59 BITONTE FELICIA

3194

3195

3197

BITONTE FELICIA

BITONTE FELICIA

BITONTE FELICIA

BITONTE FELICIA

BITONTE FELICIA

BITONTE FELICIA

PALAZZO GIUSEPPE

PALAZZO GIUSEPPE

1408

1438

1439

1442

1443

Frutteto

Agrumeto
Orto
Frutteto

Vigneto

8535,00
3060,00

1200,00

Ente Urbano 168,00

3222

3221

2923

2929

1545

2112

2132

2954

2953

130

LATEANA MARGHERITA

FORTUNATO FERDINANDO Seminativo 2603,00

FORTUNATO FERDINANDO

FORTUNATO FERDINANDO

FORTUNATO FERDINANDO

Fabb. Rurale

Vigneto

MAINIERI/MARTELLO

Vigneto

GUIDA NICOLA

GUIDA LAURA 2475,00Uliveto

TOTALE SUPERFICIE TERRITORIALE  LORDA

EDIL.D.S.R.L. Uliveto 13875,00

2265 LIUZZI/VIGGIANO Uliveto 4909,00

72994,00

Vigneto 760,00

Fabb. Rurale 885,00

10035,00
8535,00
3060,00

1200,00

1300,00

1940,00

1132,00

1212,00

3801,90

1237,20

8180,00

269,00

609,00

2475,00

1000,00

1039,00

5580,00

2603,00

760,00

885,00

810,00

155,00

168,00

52617.55

MAINIERI/MARTELLO

 TOTALE SUPERFICIE TERRITORIALE  NETTA

57986.10

STRADE DI PIANO 5363.45

C

C

C

C

C

C

C

C

C

B

A

A

A

A

D

D

F

G

E

H

PLANIMETRIA CATASTALE - INDICAZIONE SUP.TERRITORIALE E ORDINAMENTO COLTURALE

esistente
esistente esistente

esistente

esistente

(Provincia di MATERA)

Piano di Lottizzazione del Comparto C3/3b

COMUNE DI POLICORO


